
12

یکشنبه
1401
تیر

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3394
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
خوشبختی چیزی ساخته و آماده نیست بلکه از اقدامات 

شما به دست می‌آید
دالایی لاما

آگهى

آگهی مناقصه عمومی مرحله اول– تهیه، حمل و پخش آسفالت معابر شهر ایزدخواست
نوبت اول: 1401/04/12                                                                                                                        نوبت دوم :20 /1401/04

مساحت به  زیر سازی   ریگلاژ  اسلامی شهر،  نامه شماره 401/06/297 مورخه05  04/1401/شورای  استناد  به  دارد  نظر  در  ایزدخواست   شهرداری 
14300 متر مربع و تهیه، حمل و پخش مقدار تقریبی 2200 تن آسفالت 019 معابر شهر ایزدخواست را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط 
و دارای مجوز واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 

1401/04/29 به شهرداری ایزدخواست مراجعه نمایند .
1- مبلغ برآورد اولیه قرارداد:  000،000،600،17 ) هفده میلیارد و ششصد میلیون ( ریال می باشد.

2- محل تأمین اعتبار:  از محل اعتبارات داخلی  
3- تهیه قیر 70*60 به عهده شهرداری می باشد.

4_ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 880.000.000 )هشتصدو هشتاد میلیون( ریال ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل 4 ماه و قابل تمدید( و یا فیش 
واریز نقدی به حساب 0105831584000 بنام سپرده شهرداری ایزدخواست نزد بانک ملی 

•برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
•ضمانتنامه و یا سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انجام معامله در حساب سپرده شهرداری باقی خواهد ماند.

•به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•کلیه هزینه ها اعم از مالیات، عوارض، چاپ آگهی ، هزینه آزمایشات نمونه لازم  و غیره به عهده برنده مناقصه می باشد.

•آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری چهار شنبه مورخ 1401/04/29می باشد 
•تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی پنجشنبه  ساعت 08:30 صبح مورخ 1401/04/30 می باشد.

•مدت اعتبار پیشنهادات سه  ماه می باشد.
•شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 8آئین نامه معاملات شهرداری  می باشد

•افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مناقصه را ندارند.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

•محل اخذ اسناد مناقصه واحد مالی و محل تحویل اسناد واحد حراست شهرداری ایزدخواست می باشد.
•شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.   

تلفن تماس: 09171533181 صالحی   و    07144387280                                                                 1344035                            38511
مجتبی قناعتی- شهردار ایزدخواست

آگهي مناقصه عمومي
1401-174

نوبت اول آگهی :1401/04/12 طلوع                                                                                   نوبت دوم آگهی :13/04/1401نیم نگاه
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز پروژه ده شیخ را از طریق مناقصه عمومی و با 
شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نمايد. لذا ازكليه شركتهاي واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به 
آدرس: شیراز – میدان شهید مطهری – نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن07138431270- 07138431279 آماده پاسخگوئي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اوليه ) دو ساله ( : 73/495/386/264ريال                     

2- مدت انجام کار: 24 ماه 
3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ3/700/000/000ريال است كه بايد به يكي از صورتهاي مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( 

به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455         

ب – فيش واريز نقدي به حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی استان 
فارس الزامی است در صورتی که صلاحیت مذکور از سایر استان ها باشد اخذ مجوز فعالیت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعی فارس 

وارائه آن الزامی می باشد. 
5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هيات مديره شرکت الزاماً می بایست داراي مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های 

مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
6-ارائه یک سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد .

7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
8-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صــبح مورخه 1401/04/16 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد .

9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12  مورخه 1401/04/25 می باشد .
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:15 مورخه 1401/04/25 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداری شیراز واقع در 

چهار راه خلدبرين خواهد بود.           11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.
12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

13-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 
14-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سـایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مـشاهده می باشد.

15-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.         1344082                     38510
اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شهرداری  قائمیه

 شهرداری قائمیه  به استناد مصوبه شماره  ش ق /1401/902 مورخ 1401/01/16 شورای اسلامی شهر قائمیه قصد اجرای پروژه آسفالت 
گرم به ضخامت 5 سانتی متر با احتساب قیر پریمکت بالغ بر مبلغ  حدود 20000000000 ریال معابر سطح شهر را  با شرایط ذیل دارد 

 1-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .                     2-سپرده شرکت در مناقصه معادل 1000000000 ریال ضمانت بانکی 
می باشد .                                                       3-سپرده نفرات  اول  تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط میگردد .
4-مدت اجرای عملیات حداکثر 90 روز می باشد.                                      5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

6-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه بصورت مشروح مندرج است .
7-جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه بعد از درج آگهی به مدت 10 روز کاری تا پایان وقت اداری مورخه 1401/05/01روز شنبه به واحد عمران 

شهرداری مراجعه فرمائید . ضمنا جلسه بازگشایی پاکات مناقصه ساعت 14 مورخه 1401/05/01روز شنبه در محل دفتر شهردار تشکیل میگردد . 
8-به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و شروط و یا اینکه بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نمی شود.

38515                                                     1344006
علی حاجی زاده-شهردار

آگهی  مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-11-18

شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۷۰۰۰۰۰۰099  

امور  تلفن   07132319374-٨٠ تلفن:  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت   : گزار  مناقصه  ١-نام 
تدارکات:  07132317869

2-موضوع مناقصه : مناقصه  خرید کنتور تکفاز هوشمند ریلی
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/04/12  لغایت ساعت 19 مورخ  ١٤٠1/04/16 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ – ٠٧٨٦٠  بانک تجارت شعبه 
فلسطین شیراز

 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  5-آدرس 
تلفن071-32317869

از  به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی  تدارکات دولت  از طریق  سامانه  مناقصه  اسناد  به  : دسترسی  اسناد  6-آدرس محل دریافت 
مناقصات ملی  پایگاه  سایت   ،   /www https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main نشانی   به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه   طریق 

 www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : روز دوشنبه  مورخ 1401/05/01ساعت 10:00
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر روز شنبه  مورخ 1401/05/01ساعت 00:12 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه 
باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود ودر جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام 
می‌گردد ، پاکت های الف و ب شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط ، مخدوش 

و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  3.400.000.000 ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، 
گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع فارس می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از 
طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 

سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در دو مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها 
با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر‌اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(          
38512                                             1343756

شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای امید علی طیبی فرزند بازعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی 58 بهبهان مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 
ثبتی 70 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش دو بهبهان به شماره ثبت 3488 دفتر 26 صفحه 100 بنام مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
که بعلت جابه جایی مفقود گردیده و بموجب سند رهنی 84179-1388/08/02 دفترخانه 36 بهبهان نزد بانک صادرات در قید رهن می باشد و برابر 
نامه 140037990032573924-1400/09/06 شعبه 101 دادگاه کیفری 2 بهبهان در قید بازداشت می باشد لذا به دستور ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم در غیر این صورت پس از سپری نمودن مهلت قانونی و عدم واخواهی 

سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.                                                     38514                          8/64 م الف 
احمدی – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241006423 مورخ 1400/11/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000386 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزره ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کرامت اله احمد زاده به شناسنامه شماره 79 کدملی 2511686643صادره لارستان فرزند محمد نور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
186 مترمربع به پلاک 9462 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر داورزنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/28                                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/12

38383/196592                               669 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسنادو املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241006786 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000528 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عزیزاله گندمی به شناسنامه شماره 292 کدملی 2299516948 صادره شیراز فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163 
مترمربع به پلاک 26904 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقایان امیرحسین و طمراس علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/28                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/12

38382/196594                                  667 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسنادو املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241006504 مورخ 1400/12/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000513 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی منصوری به شناسنامه شماره 1200 کدملی 6499704407 صادره گراش فرزند عبدالرزاق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
450 مترمربع به پلاک 26903 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی احد از ورثه مرحوم امیرحسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/28                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/12
38361/196596                              665 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسنادو املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241006775 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000470 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به شناسنامه شماره 2284552226 کدملی 2284552226 صادره شیراز فرزند منوچهر در ششدانگ یک باب  متقاضی خانم فرزانه پورعیدی گلکی 
خانه به مساحت 150 مترمربع به پلاک 2165 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای سید احمد شافع مهرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/28                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/12

38371/196595                          666 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسنادو املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241006298 مورخ 1400/11/21 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000245 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن گودرزی به شناسنامه شماره 826 کدملی 2298710805 صادره شیراز فرزند طمراس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
603/50 مترمربع به پلاک 26905 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 76 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/28                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/12

38373/196593                        668 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسنادو املاک 


